
令和 5 年 12月 5 日 

保険薬局 各位                         

   （一社）富士市薬剤師会 

会長 秋山将寛 

「調剤報酬請求事務に係る講習会」について 

 

平素は富士市薬剤師会の活動に、ご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。 

さて、この度「調剤報酬請求事務に係る講習会」を開催する運びになりました。 

諸事ご多用の折とは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

    日 時： 令和 6年 1月 10日（水） 19：30～21：00 

    場 所： 富士市歯科医師会館２階大会議室（富士市伝法 2850―3） 

    内 容： 「調剤報酬請求事務に係る講習会」   

静岡県薬剤師会 職能対策委員  坂野彰則先生 

以上 

＊会場での聴講のみですので、お間違えのないようお願いいたします。 

＊日本薬剤師研修センター１単位の申請を予定しております。会員外は有料（￥2,000）です。 

＊名簿作成、資料準備のため、令和６年１月 4 日までにお申し込みください。 

 

申込方法      

下記 URLか右記 QRコードよりお申込みください。 

 https://forms.gle/akpsW9DgLx5MquFx7      

 

薬剤師名簿登録番号の入力間違いにご注意ください。（研修単位が無効になります） 

単位取得をご希望の方は、必ず PECS QR コード（紙媒体）をご持参ください。受付

時と終了時にＱＲコードを読み取り機にかざしていただきます。 

上記よりお申込みが出来ない方は、富士市薬剤師会へご連絡下さい。（TEL:53-8296） 

about:blank

